抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：楊軒豪
聯絡電話：02-87712100
電子郵件：yang0715@cpami.gov.tw

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月1日
發文字號：營署都字第1111228809號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送111年10月24日召開「城鎮風貌及創生環境營造計畫

」競爭型基本設計第6次工作坊會議紀錄，請查照。

說明：依據111年10月6日營署都字第1111212035號開會通知單續

辦。

正本：嘉義市政府、嘉義縣政府

副本：中國文化大學景觀學系(學習輔導與專案管理中心)、本署都市計畫組(均含附件)